Zuidkempense Pijl-GP Wilfried Peeters

= BELGIAN =
UNION == ] .
G UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 173 112 158 km Mol-Sluis 44,756 km/u 19/03/2017
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

© O N o g b~ W NP

g o g a b B B BB B DB DB DWW WWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNDDNDNDNDRERERRERRPEPR R P P P
W N PO O 0N O OO0 B~ WNPFP O O 0 NO O B WNP O O© 0N O O B WNREP O O 0NOO OGO M WNDN P O

55
88
72
120
53
107

80
24
14
87
76
97
16
41
71
89
85

75
50
57
44
116
122
33
31

157
105
22
66
10
118

56
54
28
155
17
74
21
64
102
73
138
108
114
106
141
61
13

BEL 19950924
BEL 19980302
BEL 19930930
BEL 19950925
BEL 19961031
BEL 19931027
BEL 19890326
BEL 19930701
BEL 19980701
GBR 19960810
BEL 19970606
SUI 19960418
BEL 19930514
BEL 19960821
BEL 19960421
BEL 19980615
BEL 19940413
SUI19980205
FRA 19970925
BEL 19940905
BEL 19910125
BEL 19960909
USA 19891206
BEL 19911014
BEL 19951112
BEL 19930404
BEL 19930601
BEL 19950525
BEL 19941012
BEL 19980416
BEL 19960710
GBR 19971013
BEL 19970612
BEL 19960411
BEL 19960426
BEL 19980107
BEL 19980112
BEL 19950724
GBR 19980920
BEL 19920930
BEL 19951026
BEL 19970730
BEL 19960209
BEL 19930910
BEL 19910220
BEL 19901227
BEL 19781029
BEL 19800309
BEL 19891109
BEL 19881225
BEL 19911112
BEL 19950104
BEL 19980805

VAN GOMPEL Mathias
PHILIPSEN Jasper

DE BOCK Stijn
COOLEN Yves
MENTEN Milan
WILLEMS Kenny
STEVENS Timothy
LEEMANS Rob

MEEUS Jordi
HENNESSY Jacob

DE WINTER Gordon
MULLER Patrick
RUYTERS Brecht

VAN DEN BERGHE Jeroen
DE POORTER Maxime
VENNER Quentin
COOLS Alexander
MULLER Reto
BARBIER Pierre
GEUENS Alexander
STALLAERT Joeri

DE DECKER Alfdan
GIBBONS Thomas
MANNAERTS Jelle
PICOUX Maximilien
EYSKENS Jeroen
BROES Michiel
VERSTREPEN Dries
VAN DE KERKHOVE Brent
DEMOLDER Stijn
VANDENBUSSCHE Jari
HOLT Joe

VAN OUDENHOVE Jovany
DEBUY Anthony
VANDREPOTTE Anthony
BAUDE Arthur

VAN MOER Brent

VAN RENTERGHEM Bram
HARTLEY Adam
PEELAERS Jeff
DEFREYNE Cédric
REYNAERTS Jan
WILLEMS Thimo
BALLET Mathias
DEWEER Jochen
COBBAERT Robby
HOUBEN Kiristof
LINTEN Tom

HAAG Guillaume
CREFFIER Laurent
SEGERS Joren
VERHULST Pauwel
PESTIAUX Yann

CiB

PSV
PSV

CiB

CiB

PSV
CiB

TIS

PCW

PSV

AAS
PCW
AAS

CiB

CiB

PCW

AAS

LOTTO SOUDAL

BMC DEVELOPMENT TEAM

CIBEL - CEBON

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
LOTTO SOUDAL

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM
PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINEN
PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINEN
ACROG - BALEN BC

GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

AGO - AQUA SERVICE

BMC DEVELOPMENT TEAM

CIBEL - CEBON

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

EFC-L&R-VULSTEKE

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
CIBEL - CEBON

BMC DEVELOPMENT TEAM

BMC DEVELOPMENT TEAM

PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINEN
CIBEL - CEBON

LOTTO SOUDAL

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA
TARTELETTO - ISOREX

T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
UNITED C.T.

UNITED C.T.

PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINEN
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

DOVY KEUKENS - FCC

GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

AGO - AQUA SERVICE

T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON

AGO - AQUA SERVICE

LOTTO SOUDAL

LOTTO SOUDAL

GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

EFC-L&R-VULSTEKE

CIBEL - CEBON

EFC-L&R-VULSTEKE

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

DOVY KEUKENS - FCC

CIBEL - CEBON

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM
WIELERCLUB NOORD-LIMBURG

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA
AGO - AQUA SERVICE

3:31:49
0:00:06
0:00:06
0:00:06
0:00:06
0:00:06
0:00:06
0:00:06
0:00:28
0:00:28
0:00:28
0:00:28
0:00:28
0:00:28
0:00:28
0:00:33
0:00:36
0:00:41
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49



Zuidkempense Pijl-GP Wilfried Peeters

= BELGIAN =
UNION == ] .
G UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 173 112 158 km Mol-Sluis 44,756 km/u 19/03/2017
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

15
52
11
27
174

65
20
95
32
127
30
7
86
90
26
42
100
156

67
119
96
49
48
99
167
46
111
163
172
84
35
29
136
115
12

91
82
59
121
94
170
51
128
166
62
154
133
78
18
135

BEL 19970127
BEL 19960318
BEL 19961107
GBR 19980420
BEL 19910903
BEL 19960618
BEL 19960822
BEL 19970329
GBR 19961213
BEL 19930829
BEL 19961016
GBR 19951012
BEL 19911113
NZL 19970711

SUI'19970822
GBR 19980918
BEL 19980225
BEL 19980102
BEL 19851206
BEL 19910130
BEL 19980613
BEL 19930914
BEL 19940126
NED 19861112
BEL 19920906
BEL 19960104
BEL 19960111
BEL 19890106
BEL 19951023
NED 19860809
BEL 19941015
BEL 19920604
BEL 19930831
BEL 19950916
BEL 19930106
NOR 19910603
BEL 19961229
BEL 19980114
FRA 19980516
BEL 19871029
BEL 19951121
BEL 19980109
BEL 19880715
BEL 19920821
BEL 19970630
BEL 19880703
NED 19920130
BEL 19870117
BEL 19930430
BEL 19921204
BEL 19790526
BEL 19981027
BEL 19890928

BEULLENS Cedric
LEYSEN Senne

PETIT Tomas

WALLS Matthew

VAN DE MIEROOP Sam
VAN DINGENEN Jordi
DEMOLDER Thomas
LEYMAN Celestin
MAZZONE Leon
VANBESIEN Thomas
JACOBS Robin

LAMB Ross

COENEN Dennis
DOBBS Sam
SPENGLER Mario
HAYTER Ethan
HOUBBEN Adrien
CAPPELLE Maxim
NIJS Steven

DRUYTS Gerry

BECK Cedric
VEKEMAN Maxime
ROTTY Glenn

RUIJGH Rob

DE ROOZE Niels
TEIRLINCK Jens
GOEMAN Jasper
VERWAEST Kevin
CLE Brent

DE BRUYN Jimmy
ROMBOUTS Bram
VAN BROEKHOVEN Bram
DESAIR Maarten
LEHAEN Dries
CUMPS Ruben
KORNER Max Emil Boholm
SIX Franklin
MONIQUET Sylvain
TURGIS Tanguy
SCHOUTEDEN Bert
VAN ROOSBROECK Arne
VAN HAUWERMEIREN Michiel
GEUENS Joris
VERCAMMEN Jeroen
JASPERS Ward
GOOVAERTS Tom
VAN OIRSCHOT Pieter
ONGHENA Matthias
PANIS Maxim

DOCKX Kristof
GEYSEN Kurt
SEGAERT Loic
NOELS Sven

AAS

PSV

CiB

PSVv

PCW

TIS

TIS

TIS

PCW
AAS
AAS

EFC-L&R-VULSTEKE

LOTTO SOUDAL

AGO - AQUA SERVICE

GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINEN
VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.
EFC-L&R-VULSTEKE

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

UNITED C.T.

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

UNITED C.T.

CIBEL - CEBON

BMC DEVELOPMENT TEAM

BMC DEVELOPMENT TEAM

GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
DOVY KEUKENS - FCC

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINEN
VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

TARTELETTO - ISOREX

TARTELETTO - ISOREX

DOVY KEUKENS - FCC

ARROW CYCLING TEAM

TARTELETTO - ISOREX

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

ARROW CYCLING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

ACROG - BALEN BC

UNITED C.T.

UNITED C.T.

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON

AGO - AQUA SERVICE

AGO - AQUA SERVICE

BMC DEVELOPMENT TEAM

ACROG - BALEN BC

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA
HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

LOTTO SOUDAL

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

ARROW CYCLING TEAM

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA
SPORT EN MOEDIG GENK

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

ACROG - BALEN BC

EFC-L&R-VULSTEKE

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:49
0:00:57
0:00:57
0:00:57
0:00:57
0:00:57
0:01:00
0:01:02
0:01:02
0:01:02
0:01:02
0:01:02
0:01:02
0:01:02
0:01:02
0:01:02
0:01:02
0:01:02
0:01:02
0:01:02
0:01:02
0:01:02
0:01:02
0:01:02
0:01:02
0:01:02
0:01:10
0:01:10
0:01:10
0:01:10
0:01:10
0:01:10
0:01:10
0:01:10
0:01:10
0:01:14
0:01:14
0:01:14



won  mm BELGIAN 2=
SUCK:Ex..  CYCLING

-EST.1882-

CYCLING

Deelnemers: 173 1.12

Zuidkempense Pijl-GP Wilfried Peeters

158 km Mol-Sluis

Mol-Sluis
UITSLAG - RESULTAT - RESULT

44,756 km/u

19/03/2017

Rang Nr UClcode Naam / Nom

107 162 BEL 19810807  DEKKERS Hans

108 164 BEL 19920331 PERSOON Joeri

109 83 BEL 19730726 VAN BROEKHOVEN Guy
110 103 BEL 19951212 VERSCHAEVE Lounes
111 160 BEL19911229 VERMEULEN Stef

112 47 GBR 19950316  LEIGH Andy

113 23 GBR19970716  BOSTOCK Matthew
114 79  BEL 19900530 HELVEN Sander

115 110 BEL 19910812 MOLENBERGHS Pieter
116 169 BEL 19910126 HEYNS Nils

117 43  BEL 19940507 BLOMME Lorenzo

118 37 BEL19980513 CARA Rémi

119 130 BEL19970225 VAN TILBORGH Brent
120 104 BEL 19960520 VANDEVYVERE Stijn
121 159 BEL 19851219  THIS Edwin

DNF / Abbandons / Opgaves :
7 BEL19900828 VERHELST Louis

19 BEL 19981126 VANDERMOSTEN Tom
25 GBR19970413  CLAXTON Angus
34  BEL 19941007  MICHIELS Killian
36 BEL 19971021 BERTRAND Dorian
38 BEL 19940922 DECHAMBRE Rémy
39 BEL19970310 THERAIN Quentin
40 BEL19971205 NYSSEN Kevin
58 GBR 19980225 BULLEY Lewis
60 BEL 19980304 VAN ENDE Wouter
63 BEL 19960706  HEYLEN Kevin
68 BEL 19971006 MERTENS Julian
69 BEL 19980323  GUYONNAUD Jonathan
70 BEL 19980404 VAN POUCKE Aaron
81 BEL 19890125 ROBERT Frederique
92  BEL 19980324  AMELINCKX Stef
93 BEL 19980620 DELBAEN Michael
98 BEL 19981029 MOESKOPS Jiry
101  BEL 19911227  DE MAREZ Ruben
109 BEL 19780822  LUYCKXTim
112 BEL 19941228 VAN GENECHTEN Steff
113 BEL 19970921  CORNET Olivier
117  BEL 19920331  DIDIER Antoine
123  BEL 19980120 VAN LYSEBETH Mathias
124  BEL 19970215 VAN NUFFELEN Glen
125 BEL 19950110 DEBRUYNE Glenn
126  BEL 19910319 DE BACKER Thomas
129  BEL 19940730 VAN LAER Titte
131  BEL 19940202 DECOSTER Gert-jan

132  BEL 19910919 DE FAUW Ken
134  BEL 19931013 MERTENS Tom
137  BEL 19960708  BRIESEN Brent
139 BEL 19820315  JOIRET Julien

140  BEL 19900310
143  BEL 19810201
144  BEL 19940726
145  BEL 19830422

HENDRICKX Jorg
VANAENRODE Kevin

VAN ROY Sven

SCHERPENBERGH Dominique

Ploeg / Equipe

TIS

TIS

PSV

PCW
PCW

ARROW CYCLING TEAM

ARROW CYCLING TEAM

ACROG - BALEN BC

DOVY KEUKENS - FCC

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

TARTELETTO - ISOREX

GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

ACROG - BALEN BC

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
TARTELETTO - ISOREX

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
DOVY KEUKENS - FCC

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINEN
EFC-L&R-VULSTEKE

GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

UNITED C.T.

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA
BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA
BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA
VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

ACROG - BALEN BC

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM
STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON

T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
WIELERCLUB NOORD-LIMBURG

WIELERCLUB NOORD-LIMBURG

WIELERCLUB NOORD-LIMBURG

Tijd/Achterstand - Temps

0:01:14
0:01:14
0:01:27
0:01:32
0:01:32
0:01:32
0:01:32
0:01:37
0:01:58
0:01:58
0:02:10
0:02:10
0:02:23
0:02:23
0:03:45



Zuidkempense Pijl-GP Wilfried Peeters
== BELGIAN =

SUCK:Ex..  CYCLING % Mol-Sluis
B0 UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 173 1.12 158 km Mol-Sluis 44,756 km/u 19/03/2017
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
146  BEL 19831124  VERMEULEN Bram WIELERCLUB NOORD-LIMBURG
147  BEL 19940206 = VANDEWEERDT Lars WIELERCLUB NOORD-LIMBURG
148  BEL 19950425  PAGNAER Arthur SPORT EN MOEDIG GENK
149  BEL 19980221  BELIEN Vincent SPORT EN MOEDIG GENK
150 BEL 19930114  HEIINEN Pekka SPORT EN MOEDIG GENK
151 BEL 19981010 BORGERS Gilles SPORT EN MOEDIG GENK
152  BEL 19910426  KERKHOFS Bram SPORT EN MOEDIG GENK
153  BEL 19930514  THEUNISSEN Jordi SPORT EN MOEDIG GENK
158  BEL 19901203 VAN NYEN Hans HEIST CYCLING TEAM (HCT)
161 BEL 19971012 VANSWEEVELT Esben HEIST CYCLING TEAM (HCT)
165 NED 19900401 BEENS Sebastiaan ARROW CYCLING TEAM
168 BEL 19981104 HEYNDERICKX Hannes ARROW CYCLING TEAM
171  BEL 19910301  BEYENS Matthias WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
173  BEL 19960206  VERTESSEN Mathias WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
175  BEL 19980221 BYLOOS Jeff WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
Gestart / Partants: 173 Aangekomen / Arrivés : 121 Opgaven / Abandons : 52

Niet gestart / Non partants: 0 Buiten tijd / Hors delai: 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0
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PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

= BELGIAN =

-£ST.1862-

Ploeg / Equipe
LOTTO SOUDAL

PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM

CIBEL - CEBON

BMC DEVELOPMENT TEAM

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM
GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

AGO - AQUA SERVICE

EFC-L&R-VULSTEKE

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON

UNITED C.T.

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

ACROG - BALEN BC

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

DOVY KEUKENS - FCC

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM
TARTELETTO - ISOREX

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

ARROW CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WIELERCLUB NOORD-LIMBURG

SPORT EN MOEDIG GENK

10:36:22
10:36:28
10:36:37
10:36:42
10:37:11
10:37:32
10:37:33
10:37:33
10:37:33
10:37:46
10:37:54
10:37:54
10:37:54
10:37:59
10:38:02
10:38:02
10:38:07
10:38:20
10:38:28
10:38:32
10:38:36
10:38:41
10:39:07

3:32:38

3:32:59

Punten/Points
28

35

33

32
104
125

81

81

99
152
109
118
137
187
142
147
169
179
239
241
266
263
204

51
102

Zuidkempense Pijl-GP Wilfried Peeters
Mol-Sluis

Tijd / Temps

lerenner - 1re coureur
1

7
3
2
6
4

10
11
15
14
25
27
33
9
30
31
23
24
58
47
64
80
16
51
102






	Uitslag Mol
	Ploegklassement Mol

